2019/11/7

## **NEWS RELEASE**

# クリスマスプレゼントキャンペーン2019 オリジナル"ネコ耳ハンドミラー"プレゼント!!



株式会社レイジースーザン(本社:東京都千代田区/代表者:春日政彦)は、クリスマスのギフトシーズンに向け、2019年11月14日(木)より、¥20,000(+税)以上お買上げいただいたお客様に、オリジナル"ネコ耳ハンドミラー" をプレゼントする「クリスマスプレゼントキャンペーン2019」を実施いたします。

茶目っ気たっぷりなネコ耳型のハンドミラーは、レイジースーザンのロゴを全面に入れたオリジナルデザイン!メイクやヘアスタイルのチェックにも十分なサイズ感で、大人レディなカラーリングは、プレゼントの+αにもおすすめです。

#### くキャンペーン内容>

対象: ¥20,000(+税)以上お買上げのお客様

販売期間:2019年11月14日(木)~12月25日(水)

実施店舗:レイジースーザン各店、オンラインショッピング(オンラインショッピングではカラー選択不可)

※サイズ: W11.0×D0.6×H18.0cm ※なくなり次第終了です。

#### 【株式会社レイジースーザン 会社概要】

ギフトを贈る楽しさや人と生活空間の演出をテーマにアクセサリーやリストウォッチ、バッグ、テーブルウェア、ルームアクセサリーなどオリジナルデザインのほか世界各国からセレクトしたアイテムを取り揃え、大切な方へ、そして自分へ、夢やあたたかさのある様々な贈り物のかたちをお届しています。

社名:株式会社レイジースーザン

代表者:代表取締役社長 春日 政彦

所在地:東京都千代田区丸の内3-3-1 新東京ビル8F 店舗数:国内18店舗 海外10店舗(2019年11月現在)

ブランドサイト https://www.lazysusan.co.jp オンラインショッピング https://shop.lazysusan.co.jp

### [本件に関するお問合わせ先]

株式会社レイジースーザン 広報室 木村/桑原東京都千代田区丸の内3-3-1 新東京ビル8F

TEL:03-3214-1170 / FAX:03-3214-5385